
LED電視牆規格

亮度

建議觀看距離

模組尺寸(mm)

點數

像素間距(mm)

室內無邊框LED顯示牆   

  

LED VIDEO WALL 無邊框LED顯示牆

像素密度

P2LED電視牆規格

亮度

像素間距(mm)

前置LED模塊。 易於維護和保養。

高性能LED。

輕鬆設置。可靠的性能。

完美清晰度。

超高刷新率。 流暢，無抖動的圖像。

身臨其境的觀看。 多功能LED解決方案。

即使在寬視角下也能實現超高亮度。

LED顯示屏。 卓越的圖像質量。 完美均勻。

壯觀的畫面。 無限可能。

800nits

1.53mm

208x104點

320x160(mm)

422500點/㎡

≧1.5m

800nits

1.83mm

174x87點

320x160(mm)

295664點/㎡

≧1.8m

800nits

1.86mm

172x86點

320x160(mm)

288906點/㎡

≧1.8m

1000nits

2.0mm

128x64點

256x128(mm)

250000點/㎡

≧2m

1000nits

2.5mm

128x64點

320x160(mm)

160000點/㎡

≧2.5m建議觀看距離

模組尺寸(mm)

點數

像素密度

P2.5

P1.83 P1.86P1.53


