無邊框LED顯示牆



室内無邊框LED顯示牆

輕鬆設置。可靠的性能。

- 前置LED模塊。 易於維護和保養。
- 高性能LED。

身臨其境的觀看。多功能LED解決方案。

- 完美清晰度。
- 超高刷新率。 流暢,無抖動的圖像。

壯觀的畫面。 無限可能。

- 即使在寬視角下也能實現超高亮度。
- LED顯示屏。 卓越的圖像質量。 完美均勻。







LED電視牆規格
像素間距(mm)
亮度
點數
模組尺寸(mm)
像素密度
建镁塑素跖鳉

P1.53	P1.83	P1.86
1.53mm	1.83mm	1.86mm
800nits	800nits	800nits
208x104點	174x87點	172x86點
320x160(mm)	320x160(mm)	320x160(mm)
422500點/㎡	295664點/㎡	288906點/㎡
≧1.5m	≧1.8m	≧1.8m





LED電視牆規格
像素間距(mm)
亮度
點數
模組尺寸(mm)
像素密度
建議觀看距離

P2	P2.5	
2.0mm	2.5mm	
1000nits	1000nits	
128x64點	128x64點	
256x128(mm)	320x160(mm)	
250000點/㎡	160000點/㎡	
≧2m	≧2.5m	

